

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2018 a 03/08/2018)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 144 / 2018 Licitação: 51/2018- PR								
		1	02-06-02857	Bandeja plástica preta com 15 células para cultivo de flores	UN	8.000,000	1,6600	13.280,00
		2	02-06-03150	Bandeja plástica cor preta com 288 células	UN	500,000	15,4500	7.725,00
		3	11-03-00052	FORMICIDA ISCA GRANULADO EMB 500G	UN	100,000	7,9500	795,00
		4	11-03-00045	Lesmicida isca granulada - 200g	UN	4,000	23,9500	95,80
		5	11-03-00074	SUBSTRATO PARA SEMEADURA TURFA, VERMICULITA, CALCÁRIO, E NPK	SC	200,000	28,7200	5.744,00
		6	11-03-00075	SUBSTRATO PARA FLORES, BASE TURFA, EC1.0 + 0,2mS/cm, PH 6,0	M3	300,000	211,4200	63.426,00
		7	11-03-00078	SEMENTES PRIMAVERA VERÃO CONFORME ESPECIFICAÇÃO	UN	1,000	58.697,0300	58.697,03
		8	11-03-00018	Adubo mineral NPK 12-11-18+8S+1,6Mg+0,2Fe - c/ 25kg	SC	420,000	195,0000	81.900,00
		9	11-03-00079	NITRATO POTÁSSIO FERTIRRIGAÇÃO 12%N 43%K 1%Mg 1%S - saco 25K	SC	30,000	220,0000	6.600,00
		10	11-03-00080	NITRATO CÁLCIO FERTIRRIGAÇÃO 15.5%N 19%Ca - saco 25Kg	SC	80,000	89,0000	7.120,00
		11	11-03-00082	FERTILIZANTE MINERAL MISTO SOLÚVEL 6%N 12%P 36%K 1.8%Mg 8%S	SC	50,000	297,0000	14.850,00
		12	11-03-00083	FERTILIZANTE P/SUBSTRATO LIB. GRADUAL 14%N 16%P 18%K 0.48%Mg	SC	50,000	297,0000	14.850,00
		13	11-03-00085	FERTILIZANTE SOL. 18%N 18%P 18%K COM Mg E ENXOFRE + MICRONUT	SC	25,000	297,0000	7.425,00
		14	11-03-00086	Gel hidroretentor	UN	8,000	136,0000	1.088,00
		15	11-03-00077	MUDAS PRÉ CULTIVADAS CONFORME ESPECIFICAÇÃO	UN	1,000	39.995,7200	39.995,72
		16	11-03-00076	SEMENTE OUTONO/INVERNO CONFORME DESCRIÇÃO	UN	1,000	64.258,5600	64.258,56
TOTAL DO PROCESSO:								387.850,11
TOTAL:								387.850,11